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Değerli Okurlar, 

Fenerbahçe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi (FBU-JOHS)’nin 4. cilt, 1. sayısını 

sizlerle paylaşıyor olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Sağlık bilimleri alanında ulusal ve uluslararası özgün araştırma ve derleme 

makalelere, olgu sunumlarına, editöre mektup ve yorumlara ilişkin güncel ve nitelikli 

çalışmaları Türkçe ve İngilizce dilde yayımlayan dergimiz, bu sayı ile 4. yaşına basıyor. 

Bilimsel açıdan hızlı bir şekilde ilerleyen dergimize, sağlık bilimleri camiasından 

gösterilen yoğun ilgi, yayın kurulu olarak bizleri mutlu etmekte, motivasyonumuzu 

artırmaktadır. 

Dergimizin bu sayısında beslenme ve diyetetik, ebelik, eczacılık, ergoterapi, 

fizyoterapi ve rehabilitasyon, hemşirelik, klinik tıp ve psikoloji alanlarından 16 özgün 

araştırma makalesi, bir derleme makale ile bir olgu sunumu olmak üzere toplam 18 

eserden oluşan zengin bir içerik sunulmuştur. Eserlerin 7’si İngilizce dildedir.

Eserlerde “anoreksiya nervozada aile terapisi, gebelerde biyolojik beslenmenin 

emzirme durumuna etkisi, pre-menapoz dönemi semptomları, yetişkin dönemde 

yaşanan ağrı korkusu üzerine çocuklukta yaşanan ağrı deneyiminin etkisi, çocuklarda 

ekran bağımlılığı ve yeme davranışı, konjenital bir sendrom olan Cri du Chat 

Sendromunda ergoterapi yaklaşımı, yoğun bakım hemşirelerinde merhamet 

yorgunluğunun bakım verme rollerine etkisi, Covid-19’un ilk yılına ilişkin hemşirelerin 

görüş ve deneyimleri, yenidoğan yoğun bakım ünitelerinde idrar yolu enfeksiyonuna 

yol açan mikroorganizmalar ve antimikrobiyal direnç dağılımı: 5 yıllık deneyim, 

kadınlarda dismenore, Türkiye Beslenme Rehberi’nde önerilen menülerin su ve 

karbon ayak izi” konularına yer verilmiştir.

Bu sayıda bir bayrak değişimi oldu. Yayın hayatına başladığı günden bu yana 

Dergimizin yayın editörü olan Doç. Dr. Gül Dikeç Hocamız, dil editörümüz Dr. Öğretim 

Üyesi Serhat Uyurkulak Hocamız ve editöryal gruptaki bazı arkadaşlarımız aramızdan 

ayrıldılar. Dergimize verdikleri ciddi emek için tüm öğretim elemanı arkadaşlarıma 

gönül dolusu teşekkür ederim. Bayrağı yayın editörü olarak devralan Doç. Dr. Başar 

Öztürk Hocamız, Üniversitemizin Yabancı Diller Bölümü’nden 3 yeni dil editörümüz 

ve aramıza yeni katılan genç arkadaşlarıma da başarılar dilerim.  

Dergimizin bu sayısının sağlık bilimleri alanında çalışan profesyonellere yararlı 

olacağını umuyor, selam ve saygılarımı sunuyorum

Prof. Dr. Muazzez GARİPAĞAOĞLU
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